Mittagskarte
am 28.9.25

frankischer Sauerbraten
mit KI6Ren und Salateller

Y4 Ente knusprig gebraten
mit KI6Ren und Apfelrotkraut

Kalbsrahmbraten
mit KIoRen und Salateller

Rehgulasch mit Preiselbeeren
SemmelkloR und Apfelrotkraut

geschmorte Rinderroulade
mit KI6Ren und Salateller

groRer bunter Salatteller
mit Schinken und Kase

Reservierung erwiinscht

15,00 €

16,00 €

15,00 €

17,50 €

17,00 €

10,00 €




